
Smlouva o obchodní spolupráci mezi smluvními stranami

uzavřená ve smyslu § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb.- obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami
takto:

I . Prodáva jící ii. Kupující

Ovoce zelenina Uhman
Tomáš Uhman

Dětský domov, Strážnice,
Příspěvková organizace
úl. Boženy Hrejsové 1255
696 62 Strážnice

IČO: 75728214 IČO: 644 800 46
DIČ: CZ8701254672 DIČ: CZ 64480046

Česká spořitelna a.s.
č

ČI. I. Předmět a vznik smlouvy

KB Strážnice

(l) Tato smlouva vymezuje podmínky, práva a povinnosti výše uvedených smluvních stran při dodávkách zeleniny
prodávajícího kupujícímu.
Smlouva se po dobu své platnosti vztahuje na všechny druhy dodávek zboží mezi výše uvedenými smluvními stranami,
přičemž k uzavření konkrétního obchodu postačí dále objednávka kupujícího a její akceptace prodávajícím.
(2) Smluvní strany se shodly, Že kupující bude provádět objednávky telefonicky. Takto učiněná objednávka je pro obě
smluvní strany závazná, přičemž prodávající má z této zásady právo na vyjímku podle ČI. l. odst. 3.
(3) Dokladem o splnění povinnosti prodávajícího zboží dodat a o splnění povinnosti kupujícího zboží převzít je dodací
list prodávajícího.

ČI. II. Čas plnění

P

(l) prodávajIci zajistí předmět plnění podle jím potvrzené objednávky nejpozději do 24 hodin k expedici kupujícímu, a
to v místě sídla kupujícího.
(2) Pro přechod vlastnictví ke zboží platí ust. § 443 odst.l obchodního zákoníku, tj. kupující nabývá vlastnické právo
ke zboží, jakmile je mu dodané zboží předáno,

ČI. III. Cena

Cena konkrétního plnění se sjednává dohodou mezi účastníky a to podle konkrétní nabídky a poptávky na trhu.
prodávající je povinen informovat kupujícího o ceně při potvrzení objednávky. prodávající je dále oprávněn informovat
všechny kupující o cenách prostřednictvím cenové nabídky učiněné v píseinné formě a odeslané poštou, cv. předané
osobně kupujícímu. Dohodnutá cena je závazná pro obě smluvní strany.

ČI. IV. Platební podmínky

Mezi účastníky této smlouvy probíhá bezhotovostní úhrada kupní ceny, a to podle jejich dohody.

(l) Bezhotovostní platba - převodem na účet prodávajícího - je prováděna prostřednictvím faktur vystavených
prodávajícím na základě potvrzených dodacích listů vždy lx za 10 dní sběrnou fakturou. Smluvní strany
sjednávají termín splatnosti faktuľy na 14 kalendářních dnů po vystavení faktury. V pochybnosti se má za to,
že faktura byla kupujícímu doručena třetí den po jejím vystavení. Pro případ prodlení s termínem úhrady se
sjednává mezi účastníky smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.



l
l

Jedná-li se pouze o jednu dodáí'ku smluveného zboží platí, že ke vzniku práva fakturovat kupní cenu dochází
l dnem, kdy bylo kupujícímu umožněno nakládat se smluveným zbožím. Pro fakturaci platí obdobně podmínky
l

." uvedené v ČI. IV. odst. l této smlouvy.

,,'" ČI. V. Odpovědnost za vady, zárub a reklamace

l
(l) Prodávající odpovídá za jím deklarovanou kvalitu, kterou uvádí při objednávce zboží. Deklarovaná kvalita
odpovídá platným normám pro daný druh zboží.
(2) Nejpozději při převzetí zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího zjevné vady zboží.
Ostatní vady dodaného zboží má kupující právo reklamovat u prodávajícího písemnou formou
do 24 hodin po jeho převzetí. U zboží baleného v originálním balení ( tetra - pak, sklenice apod. ) je datum
použitelnosti vyznačen na obalu. Toto datum je zároveň datem, do něhož může být písemná reklamace kupujícím
uplatněna.
(3) Prodávající odpovídá za množství dodávaného zboží uvedené v dodacím listě.Dodávka bude realizována
v požadovaném množství dle objednávky kupujicího.Kupující je povinen provést nejpozději při přejímce zboží
odsouhlasení váhového množství, popřípadě kusů dodaného zboží. Reklamaci množství dodaného zboží musí kupující
uplatnit u prodávajícího nejpozději při jeho převzetí, na pozdější reklamaci nevezme prodávající zřetel.
(4) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době. kdy převezme zboží od prodávajícího, nebo jestliže tak
neučiní včas v době, kdy mu prodávající umožni nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží

0nepřevezme.

ČI. VI. ZávěreČná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě začínající běžet dnem
doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Pokud smlouva nestanoví jinak,řídí se právní poměry mezi jejími
účastníky obchodním zákoníkem v platném znění.

Ve Strážnici dně 12.1.2018

M
I

PRODÁVAJÍCÍ

....

KUPUJÍCÍ


